
ZARZĄDZENIE NR VIII/95/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/94/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/94/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 2-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 2D094161-B9EB-453A-B660-7C73911164CE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/95/2020 z dnia 19.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 369 573,00 26 736,00 396 309,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,00 26 736,00 133 309,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 543,00 26 736,00 133 279,00

Urząd Miejski Orzesze 106 543,00 26 736,00 133 279,00

801 Oświata i wychowanie 3 610 922,21 79 195,20 3 690 117,41

80101 Szkoły podstawowe 413 454,21 79 195,20 492 649,41

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

216 626,87 67 022,90 283 649,77

Urząd Miejski Orzesze 216 626,87 67 022,90 283 649,77

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

55 527,34 12 172,30 67 699,64

Urząd Miejski Orzesze 55 527,34 12 172,30 67 699,64

852 Pomoc społeczna 1 170 011,38 47 148,00 1 217 159,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 258 713,00 11 148,00 269 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 11 148,00 62 048,00

Urząd Miejski Orzesze 50 900,00 11 148,00 62 048,00

85295 Pozostała działalność 401 283,50 36 000,00 437 283,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 36 000,00 36 000,00

855 Rodzina 34 008 060,20 104,00 34 008 164,20

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 104,00 406,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2D094161-B9EB-453A-B660-7C73911164CE. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302,00 104,00 406,00

Urząd Miejski Orzesze 302,00 104,00 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 096 031,00 13 597,02 16 109 628,02

90095 Pozostała działalność 0,00 13 597,02 13 597,02

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 3 758,00 3 758,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 3 758,00 3 758,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 839,02 9 839,02

Urząd Miejski Orzesze 0,00 9 839,02 9 839,02

Razem: 117 634 896,07 166 780,22 117 801 676,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2D094161-B9EB-453A-B660-7C73911164CE. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/95/2020 z dnia 19.05.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 373 167,19 8 353 167,19 8 002 409,19 6 357 500,00 1 644 909,19 20 000,00 329 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 736,00 26 736,00 26 736,00 26 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 399 903,19 8 379 903,19 8 029 145,19 6 384 236,00 1 644 909,19 20 000,00 329 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 388 604,00 388 604,00 388 604,00 366 500,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 736,00 26 736,00 26 736,00 26 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 340,00 415 340,00 415 340,00 393 236,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 195 736,83 2 797 442,73 1 311 727,06 5 000,00 1 306 727,06 251 880,00 50 000,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 195,20 79 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 274 932,03 2 876 637,93 1 311 727,06 5 000,00 1 306 727,06 251 880,00 50 000,00 1 263 030,87 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 769 162,87 1 370 868,77 187 033,10 0,00 187 033,10 0,00 0,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 195,20 79 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 848 358,07 1 450 063,97 187 033,10 0,00 187 033,10 0,00 0,00 1 263 030,87 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 589 449,51 33 589 449,51 799 140,39 638 949,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 589 553,51 33 589 553,51 799 244,39 639 053,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 704 555,86 7 251 813,00 6 512 650,00 328 580,00 6 184 070,00 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452 742,86 14 452 742,86 14 078 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 597,02 13 597,02 13 597,02 0,00 13 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 718 152,88 7 265 410,02 6 526 247,02 328 580,00 6 197 667,02 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452 742,86 14 452 742,86 14 078 420,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 140 150,00 140 150,00 140 150,00 0,00 140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 597,02 13 597,02 13 597,02 0,00 13 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 747,02 153 747,02 153 747,02 0,00 153 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 772 158,75 63 251 909,08 20 096 939,22 7 786 761,59 12 310 177,63 7 744 615,00 33 135 211,29 1 975 143,57 0,00 300 000,00 23 520 249,67 23 520 249,67 16 228 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 632,22 119 632,22 40 437,02 26 840,00 13 597,02 0,00 0,00 79 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 891 790,97 63 371 541,30 20 137 376,24 7 813 601,59 12 323 774,65 7 744 615,00 33 135 211,29 2 054 338,77 0,00 300 000,00 23 520 249,67 23 520 249,67 16 228 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2D094161-B9EB-453A-B660-7C73911164CE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/95/2020 z dnia 19.05.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 454 318,00 3 454 318,00 2 871 371,00 1 129 040,00 1 742 331,00 0,00 569 507,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 497,00 -48 497,00 -48 497,00 -8 497,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 645,00 95 645,00 41 175,00 20 744,00 20 431,00 0,00 54 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 466,00 3 501 466,00 2 864 049,00 1 141 287,00 1 722 762,00 0,00 623 977,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 477 381,00 477 381,00 164 414,00 0,00 164 414,00 0,00 312 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 322,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 703,00 500 703,00 144 414,00 0,00 144 414,00 0,00 356 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 180 955,00 1 180 955,00 1 125 355,00 1 000 613,00 124 742,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 148,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 103,00 1 192 103,00 1 125 355,00 1 000 613,00 124 742,00 0,00 66 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 445 835,00 445 835,00 445 835,00 73 415,00 372 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 497,00 -28 497,00 -28 497,00 -8 497,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 513,00 422 513,00 422 513,00 64 918,00 357 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 376 933,00 376 933,00 363 463,00 55 012,00 308 451,00 0,00 30,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 20 744,00 15 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 933,00 412 933,00 399 463,00 75 756,00 323 707,00 0,00 30,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 584 609,00 3 584 609,00 2 973 424,00 1 221 040,00 1 752 384,00 0,00 597 745,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 497,00 -48 497,00 -48 497,00 -8 497,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 645,00 95 645,00 41 175,00 20 744,00 20 431,00 0,00 54 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 631 757,00 3 631 757,00 2 966 102,00 1 233 287,00 1 732 815,00 0,00 652 215,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2D094161-B9EB-453A-B660-7C73911164CE. Przyjęty Strona 1




